

FLENSTED Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 31 26 37 86

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2016.

Anders Flensted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLENSTED Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 41 41 88 55 E-mail: afn@kvistjensen.dk CVR-nr.: 31 26 37 86 Stiftet: 2. februar 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 8. regnskabsår
Direktion	Anders Flensted Nielsen, statsautoriseret revisor
Bankforbindelser	Sparnord Bank A/S Nordnet AB Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsinvest KROGEN ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandel i revisionsfirmaet Kvist & Jensen via Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S. Herudover er selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed med aktier, obligationer, udlån samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.836 kr. mod -72.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.612 kr. mod 1.260.284 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014/15 forventede et resultat efter skat i niveauet t.kr. 900-1.200. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tjent acceptabelt på sit ejerskab af Kvist & Jensen Holding A/S. I Kvist & Jensen Holding A/S er der i år truffet beslutning om et udbytte på t.kr. 500 pr. aktionær i selskabet. Selskabets passive investeringsvirksomhed (børsnoteret aktier m.m.) har i år bidraget med et negativt resultat og således trukket hele regnskabet ned på et mindre tilfredsstillende resultat.

Direktionen har besluttet at der i dette regnskabsår intet udbytte udloddes.

Den forventede udvikling

For næste år forventer ledelsen et resultat efter skat i niveauet t.kr. 800-1.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	35.836	-72.852
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-8.000
Driftsresultat	-116.164	-80.852
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.414	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	630.064	771.438
Andre finansielle indtægter	170.279	901.964
Andre finansielle omkostninger	-888.569	-180.792
Resultat før skat	-2.976	1.411.758
Skat af årets resultat	183.588	-151.474
Årets resultat	180.612	1.260.284
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.414	0
Overføres til overført resultat	0	1.260.284
Disponeret fra overført resultat	-20.802	0
Disponeret i alt	180.612	1.260.284

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	152.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	152.000
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.201.414	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.055.046	1.924.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.256.460	1.924.982
Anlægsaktiver i alt	4.256.460	2.076.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.500	39.000
Udskudte skatteaktiver	142.985	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.035	0
Andre tilgodehavender	709.233	1.489.079
Periodeafgrænsningsposter	0	3.333
Tilgodehavender i alt	949.753	1.531.412
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.558.319	4.679.545
Værdipapirer i alt	4.558.319	4.679.545
Likvide beholdninger	10.862	473.656
Omsætningsaktiver i alt	5.518.934	6.684.613
Aktiver i alt	9.775.394	8.761.595

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overkurs ved emission	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.414	0
7 Overført resultat	4.220.829	4.241.631
Egenkapital i alt	<u>5.172.243</u>	<u>4.991.631</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.040
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.040</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	45.482
Anden gæld	4.603.151	3.717.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.603.151	3.762.924
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.603.151</u>	<u>3.762.924</u>
Passiver i alt	<u>9.775.394</u>	<u>8.761.595</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	160.000	0
Tilgang i årets løb	0	160.000
Afgang i årets løb	-160.000	0
Kostpris 30. juni 2016	0	160.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-8.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-32.000	-8.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	152.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 30. juni 2016	2.000.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.414	0
Opskrivninger 30. juni 2016	201.414	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.201.414	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest KROGEN ApS	Rebild	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	201.414	0
	<u>201.414</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.241.631	2.981.347
Årets overførte overskud eller underskud	-20.802	1.260.284
	<u>4.220.829</u>	<u>4.241.631</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret i Nordnet Bank på 1 mio. kr. (som ikke er anvendt) er depot i Nordnet Bank lagt til sikkerhed. Depotets værdi andrager pr. 30. juni 2016 t.kr. 1.552. Herudover er ingen af selskabets aktiver pantsat eller stillet til sikkerhed.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Flensted Nielsen